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Relação de Trabalhadores por Evento 27/03/2019 14:15:11

Folha Mensal

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. ValorAdmissão

Evento:  908 - 1/3 FERIAS

3107-1 Maria do Carmo da Silva Souza 30 D 30,00 318,0008/2018-101/06/1998

6203-1 Maria do Carmo da Silva Torres 30 D 30,00 1.212,7601/2018-101/02/2000
1317-1 Maria do Carmo dos Santos 30 D 30,00 1.212,7601/2018-101/03/1997

24986-1 MARIA DO CARMO DOS SANTOS 30 D 30,00 383,3302/2018-109/11/2012
3786-1 Maria do Carmo Teixeira de

Vasconcelos
30 D 30,00 318,0005/2018-101/09/1997

663-1 Maria Doroteia Freire 30 D 30,00 1.260,1301/2018-115/06/1988
1104-1 Maria Edite Lopes da Silva 30 D 30,00 1.102,5001/2018-108/02/1996

2224-1 Maria Ednalva de Oliveira 30 D 30,00 1.477,0001/2018-107/02/1984
442-1 Maria Ednalva dos Santos

Negreiros
30 D 30,00 1.349,9801/2018-130/03/1990

24835-1 Maria Edvaneide da Silva Trindade 30 D 30,00 1.112,6201/2018-127/02/2012
4626-1 Maria Eliane da Silva Rocha 30 D 30,00 318,0004/2018-101/06/1998

906-1 Maria Eunira Freire 30 D 30,00 1.212,7601/2018-101/02/1995
4022-1 Maria Fabia de Lucena Souza 30 D 30,00 1.212,7601/2018-101/02/1999

2542-1 Maria Fabiana da Silva Santos 30 D 30,00 318,0004/2018-102/02/1998
71-1 MARIA GERALDINA ALVES 30 D 30,00 1.112,6201/2018-102/12/2013

24775-1 Maria Gildete de Oliveira Santos 30 D 30,00 1.112,6201/2018-127/02/2012
4456-1 Maria Gorete da Silva 30 D 30,00 318,0004/2018-101/07/1998

680-1 Maria Gorette de Santana Silva 30 D 30,00 1.386,1401/2018-102/05/1990
24278-4 Maria Iraniele da Silva 30 D 30,00 1.112,6201/2018-103/02/2014
876-1 Maria Ironeide de Mendonca

Bezerra da Silva
30 D 30,00 1.212,7601/2018-101/02/1995

2550-1 Maria Isangela de Lima 30 D 30,00 318,0004/2018-102/02/1998
3590-1 Maria Izabel Barbosa Franca

Ferreira
30 D 30,00 1.212,7601/2018-110/02/1997

4847-1 Maria Jose Alves 30 D 30,00 1.212,7601/2018-101/06/1997
1996-1 Maria Jose Bezerra Silva 30 D 30,00 1.477,0001/2018-101/06/1983

6335-1 Maria Jose da Silva 30 D 30,00 1.179,3801/2018-112/04/2000
3905-1 Maria Jose da Silva 30 D 30,00 318,0004/2018-110/02/1997

4839-1 Maria Jose da Silva Arruda 30 D 30,00 318,0004/2018-101/04/1997
868-1 Maria Jose da Silva Bispo Vieira 30 D 30,00 318,0004/2018-103/08/1993

24771-1 Maria Jose da Silva Menezes 30 D 30,00 318,0004/2018-101/03/2012
4421-1 Maria Jose da Silva Santos 30 D 30,00 318,0004/2018-101/06/1998

3727-1 Maria Jose de Santana 30 D 30,00 318,0004/2018-101/06/1998
24746-1 Maria Jose dos Santos 30 D 30,00 1.112,6201/2018-115/02/2012

3280-1 Maria Jose Rodrigues da Silva 30 D 30,00 318,0004/2018-101/09/1997
1759-1 Maria Jose Torres de Oliveira 30 D 30,00 318,0004/2018-103/04/2003

3948-1 Maria Joselia Viana Bezerra 30 D 30,00 1.212,7601/2018-101/06/1998
24786-1 Maria Judith Neves Freire Pina 30 D 30,00 1.112,6201/2018-105/03/2012

3433-1 Maria Lucia da Silva 30 D 30,00 318,0004/2018-110/02/1997
24736-1 Maria Luciana Bezerra de Lima

Lins
30 D 30,00 1.112,6201/2018-127/02/2012

24796-1 Maria Luciana da Silva 30 D 30,00 318,0006/2018-105/03/2012
3352-1 Maria Luciana Freire dos Santos 30 D 30,00 606,3801/2018-104/05/1998

25363-1 Maria Madalena da Silva 30 D 30,00 318,0006/2018-104/04/2003
3492-1 Maria Madalena Lopes da Silva 30 D 30,00 1.212,7601/2018-104/05/1998

2151-1 Maria Magali Silva de Assis Alves 30 D 30,00 1.477,0001/2018-108/02/1983
612-1 Maria Marinalva de Andrade

Nascimento
30 D 30,00 1.477,0001/2018-101/10/1984

3220-1 Maria Marluce da Silva 30 D 30,00 1.212,7601/2018-104/05/1998
2186-1 Maria Marluce Morais da Silva 30 D 30,00 1.477,0001/2018-101/08/1983

6980-2 Maria Nazare Alves dos Santos 30 D 30,00 1.112,6201/2018-103/05/2014
24785-1 Maria Nazare da Conceicao 30 D 30,00 1.112,6201/2018-105/03/2012

3468-1 Maria Nunes dos Santos Silva 30 D 30,00 318,0004/2018-101/09/1997
3808-1 Maria Patricia do Nascimento 30 D 30,00 318,0004/2018-110/02/1997

2666-1 Maria Patricia Tine de Lucena 30 D 30,00 1.212,7601/2018-101/09/1997
24911-1 Maria Rejaneide Monteiro Silva

Medeiros
30 D 30,00 1.112,6201/2018-127/02/2012

6858-1 Maria Rosiane de Andrade 30 D 30,00 1.179,3801/2018-115/02/2001
1082-1 Maria Rosimar Ordonio Vieira 30 D 30,00 1.401,9001/2018-101/09/1988
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24834-1 Maria Sandra da Silva Assis 30 D 30,00 318,0004/2018-101/03/2012

5169-1 Maria Sandra Lopes da Silva 30 D 30,00 318,0004/2018-101/03/1999
35-1 MARIA SILVANIA DE MOURA 30 D 30,00 349,8008/2018-115/06/1988

3603-1 Maria Simone dos Anjos 30 D 30,00 1.212,7601/2018-110/02/1997
24774-1 Maria Simone Laurentino da Silva 30 D 30,00 1.112,6201/2018-105/03/2012

24954-1 Maria Soledade da Silva 30 D 30,00 318,0004/2018-114/05/2012
2950-1 Maria Suely da Silva 30 D 30,00 318,0004/2018-101/06/1998

2631-1 Maria Vanailza da Silva Xavier 30 D 30,00 1.212,7601/2018-102/03/1998
3980-1 Marinilza Maria Cirino Xavier 30 D 30,00 1.212,7601/2018-101/02/1999

205-1 Marisa Cristina Barbosa Franca 30 D 30,00 1.364,3501/2018-102/02/1993
7021-1 Marlene Ana da Silva Xavier 30 D 30,00 318,0004/2018-111/04/2001

7013-1 Marlene Josefa da Silva Oliveira 30 D 30,00 318,0004/2018-110/04/2001
2160-1 Marly Maria Gomes Silva 30 D 30,00 1.349,9801/2018-102/05/1990

1163-1 Marta Geruza Barros de Macedo 30 D 30,00 1.212,7601/2018-101/04/1996
604-1 Marta Maria de Carvalho 30 D 30,00 1.246,1301/2018-101/02/1994

671-1 Mary Helsa Freire Viana 30 D 30,00 1.477,0001/2018-101/01/1985
24887-1 Marylin Viana Bandim 30 D 30,00 318,0003/2018-105/03/2012

2054-1 Mauriceia Maria Gomes 30 D 30,00 1.386,1401/2018-105/03/1987
1040-1 Missimere Maria Carvalho 30 D 30,00 1.246,1301/2018-102/02/1993
7170-1 Monica Ferreira de Araujo 30 D 30,00 1.179,3801/2018-101/06/2001

6688-1 Monica Valeria da Silva Rodrigues 30 D 30,00 1.179,3801/2018-110/03/2003
24773-1 Monnicelia Galindo de Assis 30 D 30,00 1.112,6201/2018-128/02/2012

24876-1 Natalia Cibele Bezerra Lira 30 D 30,00 1.112,6201/2018-115/02/2012
24406-2 Nataly Bezerra de Lima Franca 30 D 30,00 1.112,6201/2018-101/03/2012

3883-1 Naziazena Alves dos Santos Cabral 30 D 30,00 1.212,7601/2018-110/01/1997
3760-1 Naziozena Pereira da Fonte Silva 30 D 30,00 318,0006/2018-101/09/1997

24787-1 Nidinalva Maria de Oliveira
Soares

30 D 30,00 1.011,4701/2018-105/03/2012
6424-1 Nubia Nejaim da Silva 30 D 30,00 1.212,7601/2018-127/06/2000

24763-1 Patricia Pereira da Silva 30 D 30,00 1.112,6201/2018-101/03/2012
24781-1 Paula Janaina de Macedo Silva

Bezerra
30 D 30,00 400,0006/2018-129/02/2012

2038-1 Paulo Andre Barbosa 30 D 30,00 318,0007/2018-104/04/2003
2496-1 Paulo Gomes da Silva 30 D 30,00 318,0004/2018-102/01/1998

2496-1 Paulo Gomes da Silva 30 D 30,00 318,0011/2018-102/01/1998
24943-1 Paulymelque Benicio Cavalcanti 30 D 30,00 1.112,6201/2018-109/04/2012

24991-1 PEDRO PEREIRA DOS SANTOS 30 D 30,00 1.112,6201/2018-109/11/2012
531-1 Rejane Rodrigues de Lima Jeronimo 30 D 30,00 1.297,3101/2018-101/02/1994

2810-1 Renata de Menezes Silva 30 D 30,00 1.212,7601/2018-101/06/1998
5789-1 Renata Fabiola dos Santos

Rodrigues de Santana
30 D 30,00 1.179,3801/2018-110/03/2003

24862-1 Roberto Jose dos Santos 30 D 30,00 318,0004/2018-105/03/2012
6840-1 Rosana Vilar de Melo 30 D 30,00 1.179,3801/2018-115/02/2001

5657-1 Rosangela Maria Alves da Silva 30 D 30,00 1.179,3801/2018-110/03/2003
25185-1 ROSIMERE MARIA DA SILVA 30 D 30,00 318,0004/2018-103/05/2013

191-1 Rosinete Ana da Silva Cabral 30 D 30,00 1.228,5201/2018-127/03/1992
24794-1 Rubenita Lopes de Albuquerque 30 D 30,00 318,0004/2018-124/02/2012

5720-1 Sandra Regina dos Santos Silva 30 D 30,00 1.179,3801/2018-110/03/2003
6920-1 Sandra Valeria Bezerra de Assis 30 D 30,00 1.179,3801/2018-101/03/2001

5053-1 Sangia Ferreira de Lima Alves 30 D 30,00 1.179,3801/2018-108/04/2002
2062-1 Sergio Luiz de Melo 30 D 30,00 1.477,0001/2018-115/10/1985

4723-1 Sergio Luiz Vieira 30 D 30,00 1.426,2008/2018-101/01/1985
24830-1 Sergio Ricardo da Silva 30 D 30,00 312,3302/2018-117/02/2012

4570-1 Severina Domingos da Silva
Barbosa

30 D 30,00 1.212,7601/2018-104/05/1998
3581-1 Severina Maria Xavier da Luz 30 D 30,00 1.386,1401/2018-101/01/1985

1333-1 Severina Silvana da Luz 30 D 30,00 1.212,7601/2018-101/03/1997
23923-1 Severino Alves do Nascimento 30 D 30,00 318,0005/2018-104/04/2003
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5606-1 Severino Flavio Cariri Silva 30 D 30,00 1.179,3801/2018-110/03/2003

4782-1 Severino Lucio de Farias Filho 30 D 30,00 1.297,3101/2018-101/03/1997
6432-1 Sheyla Santos de Melo 30 D 30,00 1.179,3801/2018-101/02/2002

1988-1 Silvana de Lima Souza 30 D 30,00 318,0004/2018-103/04/2003
4618-1 Telma Clara Goncalves de Castro 30 D 30,00 1.212,7601/2018-101/02/1999

1210-1 Telma Vilma da Silva 30 D 30,00 1.212,7601/2018-101/03/1997
2984-1 Terezinha Edite de Melo 30 D 30,00 318,0004/2018-101/06/1998

2917-1 Terezinha Joana da Silva 30 D 30,00 318,0004/2018-101/06/1998
25324-1 Vagna Maria dos Santos 30 D 30,00 1.112,6201/2018-101/03/2012

3298-1 Vagna Maria dos Santos 30 D 30,00 1.212,7601/2018-104/05/1998
4162-1 Valdemir Jose da Silva 30 D 30,00 589,6901/2018-101/04/2003

6076-1 Valdenice Ferreira da Silva
Bezerra

30 D 30,00 318,0004/2018-101/12/1999
24694-1 Valdenise Gomes da Silva 30 D 30,00 318,0004/2018-111/04/2001

4588-1 Valdilene Ferreira da Silva Souza 30 D 30,00 318,0004/2018-101/06/1998
1074-1 Vanda Lucia de Barros Gilo 30 D 30,00 1.313,8201/2018-128/07/1987

25110-1 Vandeilson Manoel dos Santos 30 D 30,00 318,0009/2018-102/01/2017
400-1 Vanesia de Paula dos Santos 30 D 30,00 909,5701/2018-103/02/1987

6971-1 Vanusa Argemira dos Santos Silva 30 D 30,00 1.179,3801/2018-101/03/2001
825-1 Veronilda Lins Nunes 30 D 30,00 1.102,5001/2018-101/06/1994
2178-1 Walas Alves da Silva 30 D 30,00 318,0004/2018-104/04/2003

4057-1 Waldirene Albuquerque do
Nascimento

30 D 30,00 1.212,7601/2018-101/02/1997
24780-1 Wanessa Aparecida de Santana

Lorena Lima
30 D 30,00 1.112,6201/2018-105/03/2012

24932-1 Welma Maria Venceslau Coelho
Viana

30 D 30,00 1.112,6201/2018-123/03/2012
25322-1 Zenaide Neves de Oliveira 30 D 30,00 318,0009/2018-101/07/1998

Total Evento: 348 10.440,00 289.895,95

Total Geral: 348 289.895,95Total: 10.440,00
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25292-1 José Bezerra da Silva 30 D 30,00 522,0001/06/1989

Total Evento: 1 30,00 522,00

Total Geral: 1 522,00Total: 30,00
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Evento:  908 - 1/3 FERIAS

24901-1 Alexsandra Maria da Silva Neves 30 D 30,00 338,0015/03/2012

4502-1 Aureni Francisca Caetano 30 D 30,00 318,0025/08/2003
24193-1 Cilene Maria dos Santos 30 D 30,00 338,0015/03/2006

24881-1 Daniela Patrícia da Silva 30 D 30,00 338,0009/04/2012
24960-1 ERIC XAVIER DOS SANTOS 30 D 30,00 318,0009/11/2012

24873-1 Fernanda Angelica dos Santos 30 D 30,00 338,0009/04/2012
24880-1 Jose Ivanildo Bezerra Fonseca 30 D 30,00 338,0015/03/2012

24862-1 Jose Lucas da Silva 30 D 30,00 338,0001/03/2012
24877-1 Luciano Franca dos Santos 30 D 30,00 338,0015/03/2012

24889-1 Maria da Conceicao Souza Rosa 30 D 30,00 338,0009/04/2012
24902-1 Marlon Jose Freire da Silva 30 D 30,00 338,0012/04/2012

24764-1 Monica Maria Pereira da Silva 30 D 30,00 318,0029/02/2012
24887-1 Paula Cristina Silva de Araujo 30 D 30,00 338,0009/04/2012

24959-1 ROSIMERE FERREIRA BARBOSA DE LIMA 30 D 30,00 318,0009/11/2012
23960-2 Sandra Sueli dos Santos Silva 30 D 30,00 338,0009/11/2012

Total Evento: 15 450,00 4.990,00

Total Geral: 15 4.990,00Total: 450,00
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
RUA CLEMENTINO SEMENTE, 1,  CENTRO. CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE
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04/2018

Página 1 de 1

Relação de Trabalhadores por Evento 27/03/2019 14:24:26
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Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. ValorAdmissão

Evento:  908 - 1/3 FERIAS

25215-1 Fabio Pedro da Silva 30 D 30,00 318,0008/04/2003

Total Evento: 1 30,00 318,00

Total Geral: 1 318,00Total: 30,00
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
RUA CLEMENTINO SEMENTE, 1,  CENTRO. CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

CNPJ: 11.870.137/0001-13
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05/2018

Página 1 de 1

Relação de Trabalhadores por Evento 27/03/2019 14:24:34

Folha Mensal

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. ValorAdmissão

Evento:  908 - 1/3 FERIAS

24825-1 Alex Lemos Tavares 30 D 30,00 318,0028/02/2012

5932-1 Eliane Maria da Silva Souza 30 D 30,00 318,0011/03/2003
63-1 FABIANA MARINHO CAVALCANTI 30 D 30,00 666,6731/12/2013

24805-1 Jandeilson Luiz da Silva 30 D 30,00 318,0001/03/2012
7072-1 Josecleide Caetano de Menezes Silva 30 D 30,00 318,0010/04/2001

4448-1 Juraci Soares Neves 30 D 30,00 318,0001/07/1998
5908-1 Luciana Etelvina dos Santos 30 D 30,00 318,0011/03/2003

3719-1 Maria Helena da Conceicao Silva 30 D 30,00 318,0010/02/1997
24966-1 PAUTRIZIA MARIA ALEXANDRE DA SILVA 30 D 30,00 318,0009/11/2012

24895-1 Rozinete Cavalcante Herminio 30 D 30,00 338,0009/04/2012

Total Evento: 10 300,00 3.548,67

Total Geral: 10 3.548,67Total: 300,00
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
RUA CLEMENTINO SEMENTE, 1,  CENTRO. CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

CNPJ: 11.870.137/0001-13

Mês/Ano

06/2018

Página 1 de 1

Relação de Trabalhadores por Evento 27/03/2019 14:24:44

Folha Mensal

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. ValorAdmissão

Evento:  908 - 1/3 FERIAS

23884-1 JOSE ANTONIO DE MELO 30 D 30,00 318,0001/06/1988

24834-1 Jose Manoel da Silva Irmao 30 D 30,00 318,0027/02/2012
25216-1 Jose Maria Macedo de Castro 30 D 30,00 318,0025/05/2003

24789-1 Jose Mauricio Jeronimo da Silva 30 D 30,00 318,0001/03/2012
23969-1 Jurandira Bastos de Melo e Silva 30 D 30,00 338,0025/02/2005

6912-1 Neuza Maria de Lima 30 D 30,00 318,0001/03/2001
24772-1 Rodrigo Claudio Alexandre de Melo 30 D 30,00 806,6701/03/2012

Total Evento: 7 210,00 2.734,67

Total Geral: 7 2.734,67Total: 210,00

Fiorilli S/C Software Ltda. CERTAM - Centro Reg. Trein. Admin. Municipal LTDA. [6/VANESSA/PMCSF.VANESSA]
{7.5.235.13.12516/R/12516}
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
RUA CLEMENTINO SEMENTE, 1,  CENTRO. CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

CNPJ: 11.870.137/0001-13

Mês/Ano

07/2018

Página 1 de 1

Relação de Trabalhadores por Evento 27/03/2019 14:24:51

Folha Mensal

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. ValorAdmissão

Evento:  908 - 1/3 FERIAS

3735-1 ELIZANDRA FERREIRA DA SILVA 30 D 30,00 318,0001/01/1999

24763-1 Erika Glaudia da Silva 30 D 30,00 318,0001/03/2012
24961-1 JOSE DIMAS DA SILVA 30 D 30,00 318,0009/11/2012

5851-1 Jose Erivaldo de Melo 30 D 30,00 318,0011/03/2003
24896-1 Maria Adriana da Silva 30 D 30,00 338,0009/04/2012

24900-1 Maria Ameilda da Silva 30 D 30,00 338,0012/04/2012
24913-1 Maria Betania da Silva Maranhao 30 D 30,00 338,0015/05/2012

6807-1 Maria de Jesus Viana da Cunha 30 D 30,00 318,0021/11/2002
2933-1 Maria do Carmo de Andrade 30 D 30,00 318,0001/06/1998

24922-1 Maria Elizabete da Silva 30 D 30,00 338,0004/06/2012
24754-1 Mariano Antonio dos Santos 30 D 30,00 318,0001/03/2012

24721-2 Miriam Cristina de Carvalho Melo 30 D 30,00 318,0011/03/2003
5924-1 Sirlene Tomaz Nejaim 30 D 30,00 318,0011/03/2003

Total Evento: 13 390,00 4.214,00

Total Geral: 13 4.214,00Total: 390,00

Fiorilli S/C Software Ltda. CERTAM - Centro Reg. Trein. Admin. Municipal LTDA. [6/VANESSA/PMCSF.VANESSA]
{7.5.235.13.12516/R/12516}
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
RUA CLEMENTINO SEMENTE, 1,  CENTRO. CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

CNPJ: 11.870.137/0001-13

Mês/Ano

08/2018

Página 1 de 1

Relação de Trabalhadores por Evento 27/03/2019 14:24:59

Folha Mensal

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. ValorAdmissão

Evento:  908 - 1/3 FERIAS

24856-1 Crisjenues de Araujo Santos 30 D 30,00 318,0001/03/2012

25199-1 Lucicleide Francisca dos Santos 30 D 30,00 318,0003/04/2003
914-1 Maria Aparecida Bezerra da Silva 30 D 30,00 349,8014/05/1988

23977-1 Maria do Carmo Sesario Batista da Silva 30 D 30,00 338,0025/02/2005
24792-1 Rita Maria de Lima Silva 30 D 30,00 318,0025/02/2012

77-1 ROSIVANIA DA SILVA MORAES 30 D 30,00 338,0003/02/2014

Total Evento: 6 180,00 1.979,80

Total Geral: 6 1.979,80Total: 180,00

Fiorilli S/C Software Ltda. CERTAM - Centro Reg. Trein. Admin. Municipal LTDA. [6/VANESSA/PMCSF.VANESSA]
{7.5.235.13.12516/R/12516}

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 C

A
R

L
O

S B
A

T
IST

A
 D

O
S SA

N
T

O
S, G

IO
R

G
E

 D
O

 C
A

R
M

O
 B

E
Z

E
R

R
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: efcd9f24-cf44-4d85-90fc-4e91f93aaa99



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
RUA CLEMENTINO SEMENTE, 1,  CENTRO. CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

CNPJ: 11.870.137/0001-13

Mês/Ano

09/2018

Página 1 de 1

Relação de Trabalhadores por Evento 27/03/2019 14:25:08

Folha Mensal

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. ValorAdmissão

Evento:  908 - 1/3 FERIAS

24825-1 Alex Lemos Tavares 30 D 30,00 318,0028/02/2012

24762-1 Dayvson Menezes da Silva 30 D 30,00 318,0023/02/2012
58-1 GEISIANE DA SILVA ALVES 30 D 30,00 338,0031/07/2013

24797-1 Gerlane Fabiana Silva de Vila 30 D 30,00 318,0001/03/2012
24863-1 Guiomar Farias Costa 30 D 30,00 338,0001/03/2012

24937-1 Joelma Josefa da Silva 30 D 30,00 318,0016/07/2012
24884-1 Josicleide Maria Alpes de Carvalho 30 D 30,00 338,0009/04/2012

23986-4 MARIA ELANE LEANDRO LIRA 30 D 30,00 338,0002/06/2014
24109-1 Maria Iranir Soares Monteiro 30 D 30,00 318,0008/01/1998

24879-1 Maryllya Bezerra Teixeira Leite 30 D 30,00 338,0015/03/2012
24898-1 Patricia Nunes Bezerra Monteiro 30 D 30,00 338,0009/04/2012

1600-1 Risoneide Arruda de Carvalho 30 D 30,00 318,0008/09/1997

Total Evento: 12 360,00 3.936,00

Total Geral: 12 3.936,00Total: 360,00

Fiorilli S/C Software Ltda. CERTAM - Centro Reg. Trein. Admin. Municipal LTDA. [6/VANESSA/PMCSF.VANESSA]
{7.5.235.13.12516/R/12516}
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
RUA CLEMENTINO SEMENTE, 1,  CENTRO. CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

CNPJ: 11.870.137/0001-13

Mês/Ano

10/2018

Página 1 de 1

Relação de Trabalhadores por Evento 27/03/2019 14:25:17

Folha Mensal

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. ValorAdmissão

Evento:  908 - 1/3 FERIAS

24788-1 Gracilliana Ferreira Neves Vieira 30 D 30,00 318,0001/03/2012

3166-1 Luzinete Mendes da Silva 30 D 30,00 318,0010/02/1997
5177-1 Patricia Aparecida da Silva 30 D 30,00 318,0014/03/1999

Total Evento: 3 90,00 954,00

Total Geral: 3 954,00Total: 90,00

Fiorilli S/C Software Ltda. CERTAM - Centro Reg. Trein. Admin. Municipal LTDA. [6/VANESSA/PMCSF.VANESSA]
{7.5.235.13.12516/R/12516}
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
RUA CLEMENTINO SEMENTE, 1,  CENTRO. CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

CNPJ: 11.870.137/0001-13

Mês/Ano

12/2018

Página 1 de 1

Relação de Trabalhadores por Evento 27/03/2019 14:25:27

Folha Mensal

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. ValorAdmissão

Evento:  908 - 1/3 FERIAS

24880-1 Jose Ivanildo Bezerra Fonseca 30 D 30,00 338,0015/03/2012

Total Evento: 1 30,00 338,00

Total Geral: 1 338,00Total: 30,00

Fiorilli S/C Software Ltda. CERTAM - Centro Reg. Trein. Admin. Municipal LTDA. [6/VANESSA/PMCSF.VANESSA]
{7.5.235.13.12516/R/12516}
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
RUA CLEMENTINO SEMENTE, 1,  CENTRO. CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

CNPJ: 11.870.137/0001-13

Mês/Ano

12/2018

Página 1 de 2

Relação de Trabalhadores por Evento 27/03/2019 14:23:07

Folha Mensal

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. ValorAdmissão

Evento:  908 - 1/3 FERIAS

24825-1 Alex Lemos Tavares 30 D 30,00 318,0005/2018-128/02/2012

24825-1 Alex Lemos Tavares 30 D 30,00 318,0009/2018-128/02/2012
24901-1 Alexsandra Maria da Silva Neves 30 D 30,00 338,0003/2018-115/03/2012

4502-1 Aureni Francisca Caetano 30 D 30,00 318,0003/2018-125/08/2003
24193-1 Cilene Maria dos Santos 30 D 30,00 338,0003/2018-115/03/2006

24856-1 Crisjenues de Araujo Santos 30 D 30,00 318,0008/2018-101/03/2012
24881-1 Daniela Patrícia da Silva 30 D 30,00 338,0003/2018-109/04/2012

24762-1 Dayvson Menezes da Silva 30 D 30,00 318,0009/2018-123/02/2012
5932-1 Eliane Maria da Silva Souza 30 D 30,00 318,0005/2018-111/03/2003

3735-1 ELIZANDRA FERREIRA DA SILVA 30 D 30,00 318,0007/2018-101/01/1999
24960-1 ERIC XAVIER DOS SANTOS 30 D 30,00 318,0003/2018-109/11/2012

24763-1 Erika Glaudia da Silva 30 D 30,00 318,0007/2018-101/03/2012
63-1 FABIANA MARINHO CAVALCANTI 30 D 30,00 666,6705/2018-131/12/2013

25215-1 Fabio Pedro da Silva 30 D 30,00 318,0004/2018-108/04/2003
24873-1 Fernanda Angelica dos Santos 30 D 30,00 338,0003/2018-109/04/2012

58-1 GEISIANE DA SILVA ALVES 30 D 30,00 338,0009/2018-131/07/2013
24797-1 Gerlane Fabiana Silva de Vila 30 D 30,00 318,0009/2018-101/03/2012

24788-1 Gracilliana Ferreira Neves Vieira 30 D 30,00 318,0010/2018-101/03/2012
24863-1 Guiomar Farias Costa 30 D 30,00 338,0009/2018-101/03/2012
24805-1 Jandeilson Luiz da Silva 30 D 30,00 318,0005/2018-101/03/2012

24937-1 Joelma Josefa da Silva 30 D 30,00 318,0009/2018-116/07/2012
23884-1 JOSE ANTONIO DE MELO 30 D 30,00 318,0006/2018-101/06/1988

24961-1 JOSE DIMAS DA SILVA 30 D 30,00 318,0007/2018-109/11/2012
5851-1 Jose Erivaldo de Melo 30 D 30,00 318,0007/2018-111/03/2003

24880-1 Jose Ivanildo Bezerra Fonseca 30 D 30,00 338,0003/2018-115/03/2012
24880-1 Jose Ivanildo Bezerra Fonseca 30 D 30,00 338,0012/2018-115/03/2012

24862-1 Jose Lucas da Silva 30 D 30,00 338,0003/2018-101/03/2012
24834-1 Jose Manoel da Silva Irmao 30 D 30,00 318,0006/2018-127/02/2012

25216-1 Jose Maria Macedo de Castro 30 D 30,00 318,0006/2018-125/05/2003
24789-1 Jose Mauricio Jeronimo da Silva 30 D 30,00 318,0006/2018-101/03/2012

7072-1 Josecleide Caetano de Menezes Silva 30 D 30,00 318,0005/2018-110/04/2001
24884-1 Josicleide Maria Alpes de Carvalho 30 D 30,00 338,0009/2018-109/04/2012

4448-1 Juraci Soares Neves 30 D 30,00 318,0005/2018-101/07/1998
23969-1 Jurandira Bastos de Melo e Silva 30 D 30,00 338,0006/2018-125/02/2005

5908-1 Luciana Etelvina dos Santos 30 D 30,00 318,0005/2018-111/03/2003
24877-1 Luciano Franca dos Santos 30 D 30,00 338,0003/2018-115/03/2012

25199-1 Lucicleide Francisca dos Santos 30 D 30,00 318,0008/2018-103/04/2003
3166-1 Luzinete Mendes da Silva 30 D 30,00 318,0010/2018-110/02/1997

24896-1 Maria Adriana da Silva 30 D 30,00 338,0007/2018-109/04/2012
24900-1 Maria Ameilda da Silva 30 D 30,00 338,0007/2018-112/04/2012

914-1 Maria Aparecida Bezerra da Silva 30 D 30,00 349,8008/2018-114/05/1988
24913-1 Maria Betania da Silva Maranhao 30 D 30,00 338,0007/2018-115/05/2012

24889-1 Maria da Conceicao Souza Rosa 30 D 30,00 338,0003/2018-109/04/2012
6807-1 Maria de Jesus Viana da Cunha 30 D 30,00 318,0007/2018-121/11/2002

2933-1 Maria do Carmo de Andrade 30 D 30,00 318,0007/2018-101/06/1998
23977-1 Maria do Carmo Sesario Batista da Silva 30 D 30,00 338,0008/2018-125/02/2005

23986-4 MARIA ELANE LEANDRO LIRA 30 D 30,00 338,0009/2018-102/06/2014
24922-1 Maria Elizabete da Silva 30 D 30,00 338,0007/2018-104/06/2012

3719-1 Maria Helena da Conceicao Silva 30 D 30,00 318,0005/2018-110/02/1997
24109-1 Maria Iranir Soares Monteiro 30 D 30,00 318,0009/2018-108/01/1998

24754-1 Mariano Antonio dos Santos 30 D 30,00 318,0007/2018-101/03/2012
24902-1 Marlon Jose Freire da Silva 30 D 30,00 338,0003/2018-112/04/2012

24879-1 Maryllya Bezerra Teixeira Leite 30 D 30,00 338,0009/2018-115/03/2012
24721-2 Miriam Cristina de Carvalho Melo 30 D 30,00 318,0007/2018-111/03/2003

Fiorilli S/C Software Ltda. CERTAM - Centro Reg. Trein. Admin. Municipal LTDA. [6/VANESSA/PMCSF.VANESSA]
{7.5.235.13.12516/R/12516}
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
RUA CLEMENTINO SEMENTE, 1,  CENTRO. CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

CNPJ: 11.870.137/0001-13

Mês/Ano

12/2018

Página 2 de 2

Relação de Trabalhadores por Evento 27/03/2019 14:23:07

Folha Mensal

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. ValorAdmissão

Evento:  908 - 1/3 FERIAS

24764-1 Monica Maria Pereira da Silva 30 D 30,00 318,0003/2018-129/02/2012

6912-1 Neuza Maria de Lima 30 D 30,00 318,0006/2018-101/03/2001
5177-1 Patricia Aparecida da Silva 30 D 30,00 318,0010/2018-114/03/1999

24898-1 Patricia Nunes Bezerra Monteiro 30 D 30,00 338,0009/2018-109/04/2012
24887-1 Paula Cristina Silva de Araujo 30 D 30,00 338,0003/2018-109/04/2012

24966-1 PAUTRIZIA MARIA ALEXANDRE DA SILVA 30 D 30,00 318,0005/2018-109/11/2012
1600-1 Risoneide Arruda de Carvalho 30 D 30,00 318,0009/2018-108/09/1997

24792-1 Rita Maria de Lima Silva 30 D 30,00 318,0008/2018-125/02/2012
24772-1 Rodrigo Claudio Alexandre de Melo 30 D 30,00 806,6706/2018-101/03/2012

24959-1 ROSIMERE FERREIRA BARBOSA DE LIMA 30 D 30,00 318,0003/2018-109/11/2012
77-1 ROSIVANIA DA SILVA MORAES 30 D 30,00 338,0008/2018-103/02/2014

24895-1 Rozinete Cavalcante Herminio 30 D 30,00 338,0005/2018-109/04/2012
23960-2 Sandra Sueli dos Santos Silva 30 D 30,00 338,0003/2018-109/11/2012

5924-1 Sirlene Tomaz Nejaim 30 D 30,00 318,0007/2018-111/03/2003

Total Evento: 68 2.040,00 23.013,14

Total Geral: 68 23.013,14Total: 2.040,00

Fiorilli S/C Software Ltda. CERTAM - Centro Reg. Trein. Admin. Municipal LTDA. [6/VANESSA/PMCSF.VANESSA]
{7.5.235.13.12516/R/12516}

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 C

A
R

L
O

S B
A

T
IST

A
 D

O
S SA

N
T

O
S, G

IO
R

G
E

 D
O

 C
A

R
M

O
 B

E
Z

E
R

R
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: efcd9f24-cf44-4d85-90fc-4e91f93aaa99



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL CAMOCIM DE SAO
PRACA SAO FELIX, 20,  CENTRO. CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

CNPJ: 12.057.765/0001-47

Mês/Ano

03/2018

Página 1 de 1

Relação de Trabalhadores por Evento 27/03/2019 14:27:15

Folha Mensal

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. ValorAdmissão

Evento:  908 - 1/3 FERIAS

24949-1 Andresa Fernanda da Silva 30 D 30,00 318,0003/05/2012

Total Evento: 1 30,00 318,00

Total Geral: 1 318,00Total: 30,00

Fiorilli S/C Software Ltda. CERTAM - Centro Reg. Trein. Admin. Municipal LTDA. [6/VANESSA/PMCSF.VANESSA]
{7.5.235.13.12516/R/12516}
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL CAMOCIM DE SAO
PRACA SAO FELIX, 20,  CENTRO. CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

CNPJ: 12.057.765/0001-47

Mês/Ano

06/2018

Página 1 de 1

Relação de Trabalhadores por Evento 27/03/2019 14:27:24

Folha Mensal

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. ValorAdmissão

Evento:  908 - 1/3 FERIAS

24877-1 Cesar Menezes da Silva 30 D 30,00 318,0001/03/2012

Total Evento: 1 30,00 318,00

Total Geral: 1 318,00Total: 30,00

Fiorilli S/C Software Ltda. CERTAM - Centro Reg. Trein. Admin. Municipal LTDA. [6/VANESSA/PMCSF.VANESSA]
{7.5.235.13.12516/R/12516}

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 C

A
R

L
O

S B
A

T
IST

A
 D

O
S SA

N
T

O
S, G

IO
R

G
E

 D
O

 C
A

R
M

O
 B

E
Z

E
R

R
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: efcd9f24-cf44-4d85-90fc-4e91f93aaa99



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL CAMOCIM DE SAO
PRACA SAO FELIX, 20,  CENTRO. CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

CNPJ: 12.057.765/0001-47

Mês/Ano

07/2018

Página 1 de 1

Relação de Trabalhadores por Evento 27/03/2019 14:27:32

Folha Mensal

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. ValorAdmissão

Evento:  908 - 1/3 FERIAS

24019-2 Maristela Karla Goncalves de Lima 30 D 30,00 318,0003/02/2014

Total Evento: 1 30,00 318,00

Total Geral: 1 318,00Total: 30,00

Fiorilli S/C Software Ltda. CERTAM - Centro Reg. Trein. Admin. Municipal LTDA. [6/VANESSA/PMCSF.VANESSA]
{7.5.235.13.12516/R/12516}
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL CAMOCIM DE SAO
PRACA SAO FELIX, 20,  CENTRO. CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

CNPJ: 12.057.765/0001-47

Mês/Ano

12/2018

Página 1 de 1

Relação de Trabalhadores por Evento 27/03/2019 14:26:51

Folha Mensal

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. ValorAdmissão

Evento:  908 - 1/3 FERIAS

24949-1 Andresa Fernanda da Silva 30 D 30,00 318,0003/2018-103/05/2012

24877-1 Cesar Menezes da Silva 30 D 30,00 318,0006/2018-101/03/2012
24019-2 Maristela Karla Goncalves de Lima 30 D 30,00 318,0007/2018-103/02/2014

Total Evento: 3 90,00 954,00

Total Geral: 3 954,00Total: 90,00

Fiorilli S/C Software Ltda. CERTAM - Centro Reg. Trein. Admin. Municipal LTDA. [6/VANESSA/PMCSF.VANESSA]
{7.5.235.13.12516/R/12516}
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